
7º

1º

2º

5º

3º

6º

4º

8º

Posição

Ludmila Santos Lamounier*

Gabriela Nascente Vieira*

Isis Nery Aboud*

Priscilla de Vasconcelos Viegas*

Luana Rodrigues da Rocha*

Deborah de Oliveira Figueiredo*

Debora Gontijo Cardoso*

Classificadas

63

49

30

96

35

27

47

34

Pontuação
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 Chamamento Ordinário

Mônica Caroline dos Santos Maciel*



9º

11º

17º

12º

15º

13º

16º

14º

18º

10º

Posição

Livia Rosa Diamantina Correa*

Brina Portugal*

Rafaela Melgaço Teixeira*

Cristiane Chaves Reis*

Maysa Ribacionka Góes de Araújo

Mariana de Oliveira Cardoso*

Barbara Castro Martins*

Fabyanne Nabofarzan Rodrigues Luz

Maria raquel de vasconcelos gomes Soares

Drielli godoi de castro

Classificadas

16

14

20

20

19

17

21

20

14

25
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21º

19º

27º

22º

25º

23º

26º

24º

20º

28º

Posição

Raiane Carolina Oliveira Albergaria

Luciana Silva Tanaka

Viviane Aparecida Silva Barros

Jordanah Schroder Fortes de Oliveira

Maralize de Souza

Ana Clara Vieira Da Fonseca

Barbara Vale Cavalcante Moreira

Liz Karolynne Cavalcante de Oliveira

Mariana dos Reis Correa

Barbara Vale Cavalcante Moreira

Classificadas

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
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31º

37º

29º

32º

35º

33º

36º

34º

30º

38º

Posição

Juliana Bento da Cunha

Paula Ferreira Dias Chaves Farias

Cinthia Rachel de Melo e Barros

Flávia Nunes Fonseca

Maria Thereza Pontes Tavares

Nathalia Boto

Barbara Gomes dos Santos

Paula Guimaraes Rocha Simabukulo

Nayane Dias Ribeiro

Classificadas

Daniela Lopes Dantas 

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14
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41º

47º

39º

42º

45º

43º

46º

44º

40º

48º

Posição

Lilian Maria de Oliveira Passos

Zélia de Souza Vasconcelos

Rebeca Domingues de Oliveira Brito

Luciana Farias Lima

Amanda Fedevjcyk De Vico

Beatriz Christina Luzete

Ludimila Basilio da Silva

Elaine Cristina Gondim de Andrade

Ana Cláudia César da Silva Freire

Marina Giacomazzi Rodrigues Arraes

Classificadas

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12
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51º

57º

52º

55º

53º

54º

49º

58º

50º

56º 

Posição

Carla Roberta de Matos Magalhaes Campos

Helana Mara Tavares Fernandes

Juliane Amorim Oliveira

Jucélia Barbosa de Sousa 

Grazielle Souza dos Santos Freitas*

Camila Mafra da Costa

Samira Fernandes Nogueira

Elizangela Cabral Lima

Patricia de Moraes Nunes Guimaraes e Silva

Classificadas

Fabia Raimunda Carvalho de Oliveira

8

9

0
8

8

11

11

10

10

10

10
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61º

67º

59º

62º

65º

63º

66º

64º

68º

60º

Posição

Mariana Ferreira Cassiano

Giovanna Goncalves de Aquino

Lorena Da Silva Rosa

Lourdes Lyene  Vasconcelos Picando

Juliana de Souza Lapa

Vanessa da Silva Gadelha

Dayane Magna Martins de Souza Bernardes

Bruna  Angela Rodrgues 

Classificadas

Bruna Freire Domingues da Costa

Anna Luiza Braga Plá

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7
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71º

77º

72º

75º

73º

76º

74º

78º

70º

69º

Posição

Leanny Keyla Lustosa de Almeida Torres

Aliny Cristina Silva Pereira

Débora Susanna de Araújo Nascimento

Marilia Ferrari Machado

Yara Martins Lopes Conde dos Santos

Gisela de  Souza Abrahão Miranda

Cintia Castro de Paula

Martha Suellen de Lacerda Miranda

Classificadas

Caroline Rehem Eca Alcanfor

Gisela de Souza Abrahão Miranda

5

4

7

6

6

6

6

6

5

5
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81º

79º

82º

85º

83º

86º

84º

80º

Posição

Raquel Alexandre Lima Cavalcante

Nathália Caldas Lima Tavares

Andressa Rejane Mendes Moreira

Leticia Vitoria Josina Barbosa

Raquel Alexandre Lima Cavalcante

Gabriela Chimiti Melo

Ana Carolina Carvalho do Carmo

Classificadas

Talita Varela Ferreira Hofman Freires 1

4

4

4

3

3

3

1
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Regimento Interno Art. 23 As vagas disponibilizadas, ao longo do ano, por ocasião de desligamento,
para atendimento no Berçário Buriti, serão preenchidas pelas servidoras incluídas em lista
classificatória, conforme posição na classificação e vaga disponibilizada no Ciclo de Vivência.
 
* As servidoras classificadas no 52º, 1º ao 14º lugares foram contempladas com vaga no Berçário
Institucional Buriti, considerando a quantidade de 15 vagas disponíveis para o mês de fevereiro,
sendo: 
- 04 vagas disponíveis referentes ao desligamento dos bebês que completaram 24 meses; 
- 02 vagas disponíveis considerando que as servidoras Elivânia Quixabá Neres e Sara Cabral
Silveira foram beneficiadas com vagas em creches vinculadas à Secretaria de Estado de
Educação, onde os bebês receberão atendimento até os 48 meses;
- 01 vaga disponível da servidora Gabriela Bersan Menezes por findar o vínculo com o GDF;
- 04 vagas disponíveis considerando a desistência formal das vagas após chamamento
extraordinário da 36ª lista das servidoras Adriana de Andrade D’ajuz, Keylla Lima de Oliveira,
Talitha Giovanna da Silva Ner e Luiza Lustosa Migaire;
- 04 vagas disponíveis considerando a não manifestação em prazo estipulado no Edital nº 01 de 02
de março de 2022, das servidoras  Marina Grandi Bezerra, Ana Paula Tristão Marzano, Helen Alves
Durães e Debora Martins Coelho Juliani, após chamamento extraordinário da 36ª lista;
As desistências foram formalmente comunicadas em fevereiro de 2025 à Coordenação do
PROAMIS.

 A servidora Grazielle Souza dos Santos Freitas, 52º,  foi contemplada com 01 vaga PCD. 

*As servidoras com deficiência terão prioridade nas vagas, até o limite de 20%, mediante a
apresentação de laudo médico que comprove e contenha o código de Classificação Internacional de
Doenças - CID da deficiência. 


